Et ad cognoscendum in istis & in
cæteris (quantum valeo) beneplacitū
tuum, nec non ad veram differentiam
peccatorum venialium, mortalium, &
criminalium, & per quos ab illis libe-
rari, & etiam quos ego à talibus absolu-
uere vel possim, vel nō possim, ne fal-
sa opinione meipsum decipiam male
absolutus, neque alios male absolu-
endo, volo omne studium debitum

EXERCITATIONES

applicare, ne in hac parte, propter
crassam ignorantiam, habeas me iu-
ste ignorare. Et insuper studere ad di-
scendum & sciendum omnia alia de-
bita mea, & adimplendum omnia vir-
tutum exercitia ad me spectantia. Et
ad sufferendum patienter & libenter,
imo cum gaudio spirituali, omnia ad-
uersa & supplicia, tum in corpore,
tum in anima volo tibi animum prō
ptum exhibere, aptare & resignare.
Et in his omnibus & singulis cæteris-
que tibi placitis, & mihi clare cogni-
tis, usque in finem perseverare.

At quia nihil horum sine te facere,
neque consummare potero, desidero
valde te in adiutorium, per tui cor-
poris sanctissimum Sacramentum
(quamuis ad hoc vere nimis indignus
sim) intra meipsum hodie suscipere,
cognoscens certissima fide, quod tu
velis de tua incomprehensibili boni-
tate & pietate, ad me quantumuis in-

dignum,

dignum, dignanter, libenter & humi-
liter descendere, & cum eodem Sacra-
mento ad me intrare, cum tota tua di-
uinitate, & humanitate, & me ad su-
pradicta omnia (in quantum tu co-
gnoueris illa fore pro salute mea, siue
pro tua gloria) fidelissime adiuuare.

Ex istis quoq; datur mihi magna cō-
fidentia, hic nunc, & in tua reali, & per-
sonali indubitata præsentia orandi, &
te humiliter deprecandi pro tali clem-
entia, quod isti Sacerdoti nunc Mis-
sam celebranti, & omnibus qui te sa-
cramentaliter hodie in se sumpterint,
velis donare, q; ipsi, & nos oēs q; hoc de-
sideram⁹, te spiritualiter sic lumen⁹, q;
nō in pei⁹ sed in meli⁹ pficiam⁹, & de-
virtute in virtutē quotidie eam⁹, & in
hoc vsc; in finē sic pseuerem⁹, vt post
hui⁹ vitæ finē, illuc sine dilatiōe pueni-
am⁹, q; facie ad faciē clarissime videa-
mus te Deū Deorum, Dominū Domi-
norū, & delectū delectorū, in superna

EXERCITATIONES

Sion, in secula seculorum. Amen.

Hic obsecra Deum, & beatam virginem, pro plenaria remissione omnium peccatorum tuorum, dicens sepius corde contrito & humiliato:

Heu, heu, heu Domine Deus meus,
quod te sic grauiter offendī. Deus propitius esto mihi peccatori. Miserere
mei Deus, secundum magnam misericordiam tuam, &c.

*Quia haec sunt efficacissima verba ad
flebendum & vincendum Deum insin-
cibilem, qui sola humilitate vincitur.*